
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 95 від 14.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 14.02.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
Н А К А З 

 
від ____________ 20___ р.         Київ     № __________  
 

 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та  
інформаційної політики  
України від 15.07.2020 № 1958 
 
 

Відповідно до абзацу п’ятого пункту 28 Порядку складання, розгляду, 
затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року 
№ 228, Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 року № 885 «Деякі питання діяльності Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій», з метою організації роботи в апараті Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України та у сфері його управління  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу Міністерства культури та інформаційної політики  
України від 15.07.2020 № 1958 «Про затвердження Порядку формування та 
подання на затвердження штатних розписів та змін до штатних розписів 
підприємств, установ, організацій, що фінансуються з Державного бюджету 
України та належать до сфери управління Міністерства культури та інформаційної 
політики України» (із змінами), замінивши у заголовку, преамбулі, пункті 1 наказу 
слова «Міністерство культури та інформаційної політики України» в усіх 
відмінках словами «Міністерство культури та стратегічних комунікацій України» 
у відповідних відмінках. 

 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 95 від 14.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 14.02.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

2. Внести до Порядку формування та подання на затвердження штатних 
розписів та змін до штатних розписів підприємств, установ, організацій, що 
фінансуються з Державного бюджету України та належать до сфери управління 
Міністерства культури та інформаційної політики України, затвердженого наказом 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 15.07.2020 
№ 1958, такі зміни: 

1) у заголовку та тексті Порядку слова «Міністерство культури та 
інформаційної політики України» в усіх відмінках замінити словами 
«Міністерство культури та стратегічних комунікацій України» у відповідних 
відмінках; 

2) у додатку до Порядку слова «Міністерства культури України» замінити 
словами «Міністерства культури та стратегічних комунікацій України»; 

3) викласти пункт 6 у такій редакції:  
«6. Штатні розписи та зміни до штатних розписів закладів затверджуються 

першим заступником Міністра, заступниками Міністра відповідно до розподілу 
обов’язків.».  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 

 
 
 

 
Перший заступник Міністра     Галина ГРИГОРЕНКО   
                                                       


